
Dostarczamy wykwalifikowanych mechaników lotniczych dla firm.

Talent Odyssey to agencja rekrutacyjna premium, założona przez ekspertów branży lotniczej, w tym byłych 
menagerów IATA. Znamy potrzeby firm lotniczych i oferujemy dedykowane rozwiązania rekrutacyjne.

❑ Pozyskujemy licencjonowanych mechaników lotniczych oraz osoby w trakcie zdobywania licencji.
❑ Dysponujemy siecią szkół i uczelni kształcących specjalistów lotniczych w Europie i Ameryce 

Południowej.
❑ Mamy doświadczenie w mobilności zawodowej – skutecznie relokujemy pracowników do Polski i UE.
❑ Współpracujemy z firmami lotniczymi w Niemczech i Szwajcarii, co potwierdza konkurencyjność naszej 

oferty.

Z nami HR w lotnictwie działa sprawniej – dostarczamy specjalistów, którzy podnoszą efektywność 
operacyjną przedsiębiorstw lotniczych.

Specjalistyczna Rekrutacja dla Branży Lotniczej



Międzynarodowy Zasięg i Dostęp do Talentów

Łączymy branżę lotniczą z najlepszymi kandydatami w Europie i Ameryce Południowej

Dzięki naszej współpracy z technikami, szkołami wyższymi, politechnikami, uniwersytetami 
i ośrodkami szkolenia PART -147 z całej Europy, oferujemy firmom dostęp do sprawdzonych 
i zmotywowanych kandydatów.
❑ Baza kandydatów z Rumunii, Bułgarii, Włoch, Hiszpanii, Portugalii i Grecji – 

absolwenci gotowi do pracy.
❑ Dodatkowe zasoby z Brazylii i Argentyny – projekty rekrutacyjne dla lotnictwa 

komercyjnego i przemysłowego.
❑ Pełne wsparcie relokacyjne – pomagamy w procesie uznania licencji przez Urząd 

Lotnictwa Cywilnego oraz późniejszego zatrudnienia i integracji pracowników.
❑ Skuteczność i doświadczenie – nasza rekrutacja opiera się na dogłębnej znajomości 

rynku lotniczego.

Talent Odyssey to sprawdzony partner w rekrutacji lotniczej, który dostarcza firmom 
wysoko wykwalifikowanych specjalistów szybko i efektywnie.



Michał Ratajczak

Prezes  zarządu Aviacon Sp. z o.o. oraz współzałożyciel TalentOdyssey.

Posiada ponad 20 letnie doświadczenie w realizowaniu projektów na rzecz branży lotniczej. 

Michał założył pierwsze w Polsce Autoryzowane Centrum Szkoleniowe Międzynarodowego Zrzeszenia Przewoźników 
Powietrznych (IATA ATC), które pod jego kierownictwem przeszkoliło ponad 600 osób. Centrum stało się kluczowym 
partnerem dla uczelni wyższych i szkół lotniczych, oferując certyfikowane programy szkoleniowe IATA z zakresu 
zarządzania lotnictwem, transportu materiałów niebezpiecznych oraz systemów rezerwacyjnych AMADEUS. Dodatkowo, 
współtworzył jedno z pierwszych w Polsce Centrów Szkoleniowych dla Operatorów Bezzałogowych Statków 
Powietrznych, które przez niemal dekadę przeszkoliło ponad 1000 pilotów dronów. Centrum jest uznawane za lidera 
wśród podobnych instytucji, dostarczając wyspecjalizowaną kadrę na potrzeby organizacji lotniczych, wojska, policji, sił 
specjalnych oraz szerokiego spektrum przedsiębiorstw.

Jest współautorem dokumentu Drone Strategy 2.0 opracowanego na zlecenie Komisji Europejskiej. Na zlecenie 
Ministerstwa Edukacji Narodowej aktywnie uczestniczył w opracowywaniu programów edukacyjnych dla zawodów 
związanych z lotnictwem. Jest pomysłodawcą kilkunastu projektów Erasmus mających na celu wymianę doświadczeń 
pomiędzy podmiotami prowadzącymi kształcenie w obszarze szkolenia mechaników lotniczych.

Obecnie Michał wykorzystuje swoje bogate doświadczenie jako współzałożyciel i menedżer Talent Odyssey, prestiżowej 
agencji rekrutacyjnej. Jest odpowiedzialny za tworzenie i rozwój Działu Rekrutacji i Szkoleń Lotniczych, który wspiera 
branżę lotniczą i transportową, dostarczając najwyższej klasy specjalistów.

Jest absolwentem Liceum Lotniczego oraz posiada tytuł magistra lotnictwa uzyskany na Akademii Obrony Narodowej. 
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